



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

VBC Holdings ApS

Edvard Thomsens Vej 2A, 4. 1., 2300 København S

CVR-nr. 37 49 69 95

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2021.

Tony Vildbæk Ben Coker
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	VBC Holdings ApS Edvard Thomsens Vej 2A, 4. 1. 2300 København S
	CVR-nr.: 37 49 69 95
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Tony Vildbæk Ben Coker
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	1Consultant ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 110 t.kr. mod 100 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I forbindelse med at selskabet er omregistreret fra IVS til ApS, er reserve for iværksætterselskaber anvendt til at tilvejebringe selskabskapitalen, der udgør t.kr. 40.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttotab	-8.720	-8
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	148.976	152
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-9.945	0
Andre finansielle indtægter	44.670	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-71.441	-59
Resultat før skat	103.540	85
2 Skat af årets resultat	6.710	15
Årets resultat	110.250	100
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	148.976	152
Udbytte for regnskabsåret	113.000	111
Disponeret fra overført resultat	-151.726	-163
Disponeret i alt	110.250	100



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	364.050	415
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	8.428	8
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>372.478</u>	<u>423</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>372.478</u>	<u>423</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.161.410	1.117
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	39.248	48
Tilgodehavender i alt	<u>1.200.658</u>	<u>1.165</u>
Likvide beholdninger	<u>12.920</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.213.578</u>	<u>1.166</u>
Aktiver i alt	<u>1.586.056</u>	<u>1.589</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	164.049	215
Reserve for iværksætterselskaber	0	40
Overført resultat	156.503	108
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	111
Egenkapital i alt	473.552	474
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	188.834	218
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	188.834	218
5 Kortfristet del af langfristet gæld	67.000	96
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder	729.859	593
Selskabsskat	51.648	134
Anden gæld	70.163	69
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	923.670	897
Gældsforpligtelser i alt	1.112.504	1.115
Passiver i alt	1.586.056	1.589
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital						
1. juli 2020	1	215.073	39.999	108.229	110.600	473.902
Udloddet						
udbytte	0	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	148.976	0	-151.726	113.000	110.250
Udloddet						
udbytte	0	-200.000	0	200.000	0	0
Overført fra frie reserver	39.999	0	-39.999	0	0	0
	40.000	164.049	0	156.503	113.000	473.552



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.358	29
Andre finansielle omkostninger	45.083	30
	<u>71.441</u>	<u>59</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-6.710	-15
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>-6.710</u>	<u>-15</u>
	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	1	0
Kostpris 30. juni 2021	<u>1</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. juli 2020	415.073	463
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	148.976	152
Udbytte	-200.000	-200
Opskrivninger 30. juni 2021	<u>364.049</u>	<u>415</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>364.050</u>	<u>415</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
1Consultant ApS	København	100 %



Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	8.428	0
Tilgang i årets løb	0	8
Kostpris 30. juni 2021	8.428	8
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	8.428	8

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	255.834	67.000	188.834	0
	255.834	67.000	188.834	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


